Estado de Mato Grosso

B .\lm.\ D< > C .\1{(.'. \S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA No 023 DE 17 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre nomeação de servidor no cargo
comissionado e dá outras providências. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n° 4.365 de 22 de dezembro de 2021 , e alterações:

RESOLVE:

Art. 1° Nomear o Sr. CLEODO ELVES DIAS PEREIRA, para exercer
o Cargo Comissionado de Coordenador de Sistema de Transportes.

r<!
·-o ro "'r-..1
~ . ~ ~ ê·x ou ·ro (j)"'<) e b co~

t<( o.cn "Ou~
00~ ~~
<( cr>E E"" ·

--o o~
U > m 0 c;;- ''1
-Eo >-Eq
_jQ)- Uro· ro '-- u-CO o . Q)-J __,o<1lOo oE r
......J U·-o "O ~ O rooro ~u t

0... ~ •rn.J:l C:21
11J 0'>0-ü o '
. Q)roQ) u~

o~~f},~~~
O O::JQ) <l)-:<r c: o.ro >'E .11:
~~:;; (l) (\) u o ,...; ~
..::=;. E . o ·u w• ro
rv' · - C1l- ·CU ~ Q)
l...L..~+-'0 _..__
ljjo.rnc <ll«>Q)

E-o O..g'"~r-
1-- :l m a;_ ~ u m

U.;.::J . - roro ..._
~~2o g t: ~
W!:::C'I "l:-L0 1

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Mu11icipal de Barra do Garças - MT, 17 de janeiro de 2023 .

~~-, , ·' t . ·~••N:: flv~~

'õ~
O ~ ·.:=

e.ê t<( o..':!!
I '- .._- C ..__.o .E
<( · º"~
o>;o c.??;j
- E o >-E
._J Q) ro ~ ~
co ,g o o~' 8'E
:-_:) <>--o 'O . o
Q !PoB o'-' .':!! ,cu .., .._e"'""

O'>e>- O, " I
tl.J ~ B ~ "2 ..o f-

Deu:§"' ~ar~
O o :::1 Q) <l)= (f)

c o.iii >E B.

I.JJ ~ {g c 0.. g' 'O

i- ::Jcu~ - -um

~- ·

~~;~~~~~
I u_. _ cu ~t:

Ul m o u '- n; -==========~. S ~~-e.~· c; ~ rr\

(66) 3401-2484 I 0800 642 681l
barradogarcas.mt.leg.br- fb.,:umlcamarabarrado~ <~ rcas

Rua Mato Gros~o, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I rh@barradogan as.mt.leg.br